Протокол
Рассмотрения предложений и отбора юридических лиц, дJuI предоставпения субсидии на

возмещение недополученных доходов организациям, осуществJUIющим реализацию
сжиженного газа насолению города Мегиона по социально ориентированным розничным

ценаN,I на2024tод.

22.|2.202з город Мегион

Проводили:

Е.В.Кирпиков - Залеститель главы города Мегиона

,Щ.Ю.Ненашев - Заместитель директора по жилищно-коммунальному комплексу
муниципаJIьного казенного учреждения <Управление капитального строительства и
жилищно-коммунального комплекса))

О.В..Щементьева- Заместитель начальника планово-экономического отдела муниципttльного
кt}зенного rIреждения кУправпение капитtlльного строительства и жилищно-
коммунапьного комплекса)), секретарь комиссии.

Присутствовали члены комиссии:

В.И.Марковский Исполняющий обязанности зап{еститеjIя глtlвы города Мегиона

А.В.Пидлипный .Щиректор муншщпального казенного учреждения <Управпение
капитtlльного строительства и жилищно-коммунального
комплекса)

А.Б.ПУЩеЛенко Начальник юридического отдела муниципального квенного
)чреждения <Управление капитtlльного сц)оительства
и жилищно- коммунапьного комплексa))

о.в.rщементьева Заrrлеститель начальника ппаново-экономического отдела
муниципального кЕвенного rIреждения <Управление
капитального строительства и жилищно-коммунального
комплекса)

Повестка дня:

1.Рассмотрение поданньж юридическими лицtlп{и предложений на участие в отборе
дJUI предоставления субсидии на возмещение нодопоJryченных доходов оргЕlнизациям,

осуществляющим реализацию сжиженного газа населению города Мегиона по социально
ориентированным розничным цепап{.

2.Принятие решения о соответствии юридических лиц и предложеЕий требованиям
Порядка.

Выступил:

2.1.НеНашев .Щ.Ю. - информировал членов комиссии о том, что подано одно
предложение на участие в отборе, следующим предприятием:

- Акционерньш обществом <МегионгазсервисD, место нахождения - Ханты -
Мансийский автономный округ - Югра, город Мегион, улица Александра Жагрина д. 1

инн 8605001484.

2.2. Рассмотрение предложения проводилось в присутствии членов комиссии по
РасСмотрению предложениЙ и отбору юридических лиц по дJUI предостtlвпения субсидпи
на возмещение недопопуrенньrх доходов организациям, осуществJIяющим реализацию
сжиженного гtва населению города Мегиона по социttльно ориентированЕым ценам.

Решили:

1.По результатам рассмотрения предложений юридических лиц поданньж на участие в
отборе дjul предоставления субсидии Еа возмещение недополrIенньж доходов
организациям, осуществJuIющим реапизацию сжиженного газа населению города Мегиона
ПО СОЦИаЛЬНО ОРИеНТИРОВаННЫМ РОЗНИЧНЫМ ЦеНаП4, В СООТВеТСТВИИ С ПУНКТаП,IИ
1.4,2.3,2.4,2,7 Порядка проведения отбора (Раздел II Приложения 4) утвержденного
постановлением Правительства Ханты-МансиЙского автономного -Югры от 30.12.202l
Ns635-п (О морах реilIизации государственной процрtlпilмы Хаrrты-Мансийского
автономного округа- Югры <<Жилищно-Коммунальный комплекс и городская средо (с
изменениями и дополнениями) (щалее Порялок), принять решение о соответствии
ЮРИДИЧеСКОго Лица: Акционерного общества <<Мегионгазсервис), место нахождения
Ханты -Мансийский автономный округ - Югра, город Мегион, улица Александра Жагрина
дом 1, (ИНН 8605001484) и поданного им предIожеЕия требованием Порядка.

2.муниципальному квенному уфеждению <управление капитального
строительства и жилищно-коммунального комплексФ) направить в адрес Дкционерного
общества <<мегионгазсервис) место нахождения: Ханты -мансийский автономньй округ -
Ю.рu, город Мегион, улица Александра Жагрина, дом 1, (инн 860500i484)
уведомление дJIя заключения договора на предоставление субсидии на возмещение
недополу{енньIх доходов организациям, осуществJUIющим реttлизацию сжиженного газа
населению г.мегиона Ханты-мансийского автономного округа -югры по социttльно
ориентированным ценап{.

Заместитель главы города

Исполняющий обязанности заi\{естителя

глilвы города

Заirлеститель директора по
жилищно-коммунальному комплексу
муниципального казеЕного учреждения
кУправление капитального строительства
и жилищно-коммун€tльного комплекса>.

,Щиректор муниципаJIьного казенного
учреждения <Управление капитального
строительства и жилищно-коммунального
комплекса).

Начальник юридического отдела
муниципального кЕ}зенного учр9ждения
кУправление капитального строитепьства
и жилищно_ коммунального комплексa)).

заirtеститель начальника ппаново-
экономического отдела муниципального
кЕlзонного учреждения <Управление
капитального строительства и
жилищно_коммунального комплексa)),
секротарь комиссии.